SOFTSTARTÉRY
řada ADXN
Pro návrh pohonu využijte konfigurátor na www.lovatoelectric.cz
Softstartér ADXNB s předřazeným
stykačem BF a tepelnou ochranou RF
Softstartér ADXNB s předřazeným
jištěním SM1R
www.LovatoElectric.cz  |  technickapodpora@lovatoelectric.cz  |  tel.:  +420 734 787 251

Q2
L2 L3
L N
3
Rozměry
typ In [A]
P [kW],
400V š/v/h [mm]
pojistka
aR [A]
tepelná
ochrana
kompletní
ochrana ovládání 230VAC ovládání 24VAC ovládání 24VDC
ADXN.006. 6 2,2 45/139/114 20 RF380650 SM1R0650 BF0910A230 BF0910A024 BF0910D024
ADXN.012. 12 5,5 45/139/114 35 RF381400 SM1R1400 BF1210A230 BF1210A024 BF1210D024
ADXN.018. 18 7,5 45/139/114 50 RF381800 SM1R1800 BF1810A230 BF1810A024 BF1810D024
ADXN.025. 25 11 45/159/129 70 RF382500 SM1R2500 BF2510A230 BF2510A024 BF2510D024
ADXN.030. 30 15 45/159/129 80 RF383200 SM1R3200 BF3200A230 BF3200A024 BF3200D024
ADXN.038. 38 18,5 45/159/129 100 RF383800 SM1R4000 BF3800A230 BF3800A024 BF3800D024
ADXN.045. 45 22 45/159/129 120 RF385000 SM2R5000 BF5000A230 BF5000A024 BF5000E024
Výkon Jištění Stykač
Uvedené výkony a proudy do 40°C, rychlé pojistky aR pro jištění zkratu koordinace typu 2 (IEC/EN/BS 60947-4-2),
tepelná ochrana proti přetížení motoru, kompletní ochrana pro jištění zkratu i přetížení, typ ADXNP má integrovanou
tepelnou ochranu (pro menší proudy vyberte z katalogů 1 - Motorové spouštěče, 2 - Relé na ochranu motorů nebo